regabant quida. armis forme ma-  
gne uirtute audax quidam regis & p-  
tenassus qui uir obsecabat capta  
ta ora cum ihu rex ad secreta ne  
uisset ad locu officiu captu de-  
trahit i uir & sic soluta fuit ob-  
sidio uiribus romanis al. centum  
ad nichil adducenibz & hoc me-  
moriale fuit & armigro ut p-  
Ite pallatium domitiam fuit tyber  
ad mica aurea = Ite pallatium oli-  
uidis ubi assit e furet laurici.  
Ite pallatium octavianum e ubi est  
cella sancti siluestri ad caput. Ite  
pallatium venetis apud scola grecis.  
Ite pallatium ciceronis ubi nunc est  
domi filioz petri leonis = Ite pal-  
latium latamine ubi e cella sancti  
Anthonij uisus qui e locus qui de  
Iustinus eo qd ex antiquo ipse et  
ibi uorago ex qua exalano mag-  
pines romas inferunt. Vbi mar-  
tin' cyrus ut libaret auctas inso-  
lori armis p-icit se & clausa est  
ra & ciuitas libera = Pallatium no  
que dicit Anthoniane. Thybriane. Ne-  
potiane. domitiane. Maximiane.  
Anoniane. Alexandiane = Capito-  
lius no erat apud toti mundi ubi  
offites & senatoz morabat' ad gub-  
natus orbis cui fides erat ex  
mutis alij & firmis utro & auro  
colopis undiqz ut essent speculz  
orbis omibz cernentibz.

U summate acro caputis fuit  
Aulus i quo interfectus e Iulius  
Cesar = Ite s' capitolio ubi uir  
silicis marmoris fuit templum Iouis  
Ite ubi e sancta maria fuit templum  
fuit = Ite ad sanctum adrianum  
fuit templum refugij = Ite ad sanctum  
segius fuit templum concordie = Item

cama porta fuit templum scyrenis & tel-  
lurio = Ite templum uestis ubi de Iustini  
& draco aucte = Ite in cella sancti  
cosine fuit templum auxilij = Ite te-  
plum romuli fuit fuit = Ite ubi e  
sancti maria noua fuit templum concordie  
& pietatis ubi e p- fuit cartularium  
eo qd fuit ibi bibliotheca publica ex  
quibz. xxvii. fuerunt in uir = Item  
colistum fuit templum solis ubi fidebant  
ceruone silicis qd stabit i summe co-  
lisa hinc i capite corona aurea ge-  
nis ornataz cui caput & man' fuit  
i libano = Ite sanctus qd fuit. by.  
ordibus colupnarum s' hinc fuit te-  
plum solis & lune ubi p- e fuit a tel-  
lurio i albi s' ubi fuit munitozum  
cessans ubi fuit candelabrum fuit  
& lapide albisson qui semel accen-  
sit & s' duo potius nulla. Ite ex-  
tinguitur qui io locus dicit e albi  
scor' qd ibi fidebat alle stole ipso-  
rus, ubi post aliorum saluatoris est  
ymago diuinit' picta. Archus pi-  
sey tranqui qui fuit in motu  
auctus & malus pallatium duabus  
p-ens una ab oriente & altera ab  
occidente clauderetur fuit in re  
pulcritudis & fuit ita dispositus  
q nemo romanor' offendebat al-  
terutrum i iustione iudi qui ibi si-  
debat ubi erat duo equi exeri de  
aurati & fistigo acutus sine ip-  
tiz ebera uis ab oriente & alter  
ab occidente qui dispone uidebat  
p-ocare equos ad cursus quos  
ostentum scis i ostentoplis d-oz  
trinit = Ite i exquisito monte q  
e in sancta maria maiore et  
latinius ubi adhuc queda colupne  
et ymagines apert fuit templum